
E-lasku on pankkien yhdessä kehittämä sähköisessä muodossa oleva lasku, joka on 
turvallinen, helppo ja ekologinen vaihtoehto paperilaskulle. E-laskuun siirtyminen tekee 
sähkölaskun maksamisesta entistä huolettomampaa. Ohjeita kääntöpuolella.

Turvallinen
Vain verkkopankkitunnusten haltijat pääsevät laskuihin käsiksi.

Vaihda e-laskuun!

Vaihda paperilaskusi 
kätevään e-laskuun

Helppo
Laskun voi maksaa yhdellä klikkauksella tai laittaa automaattisesti maksuun.

Huoleton
Maksun voi hoitaa missä ja milloin tahansa, silloin kun parhaiten sopii.

Ympäristöystävällinen
Tulostusta ei tarvita, laskut arkistoituvat automaattisesti verkkopankkiisi.



Valitse Laskuttajan nimi  Laskutusaihe   Kunta
 KUOPION ENERGIA OY  KAUKOLÄMPÖLASKUT  KUOPIO
 KUOPION ENERGIA OY  SÄHKÖLASKUT   KUOPIO

E-laskuun siirryttyäsi saat laskun suoraan verkkopankkiisi ja maksaminen on vaivatonta: laskun auetessa ruudulle sii-
hen on täytetty valmiiksi kaikki samat tiedot, jotka joutuisit syöttämään käsin. Sinun tarvitsee vain hyväksyä maksu.

E-lasku sisältää kaikki samat tiedot kuin perinteinen paperilasku. Laskun tiedoista pääset avaamaan laskun pdf-kuvana, 
jolloin näet laskun samanlaisena kuin se tulee postissa. Voit halutessasi valita automaattisen maksamisen, jolloin lasku 
veloitetaan eräpäivänä tililtäsi. Muuton yhteydessä uuden sopimuksen ensimmäinen lasku tulee postissa ja e-laskutilaus 
tehdään uudelleen käyttäen uuden sopimuksen laskulla olevaa viitettä.

Laskuttajan pyytämät tiedot
*LASKUN VIITENUMERO: ?

Kun maksat laskua verkkopankissa, muuta samalla laskun toimitustavaksi e-lasku pankin ehdottamalla 
tavalla. Vaihtoehtoisesti voit tilata e-laskun valitsemalla verkkopankin laskuttajaluettelosta
Kuopion Energia Oy laskutusaiheen mukaan (sähkölasku / kaukolämpölasku).

Anna tunnistetiedoksi laskun viitenumero pyydettyyn kenttään.

Seuraava lasku saattaa tulla vielä paperilla, mutta sen jälkeen lasku tulee e-laskuna suoraan 
verkkopankkiin. Lisätietoja e-laskusta saat omasta pankistasi.

Ennen E-laskun tilaamista:

Näin tilaat E-laskun:

Tee e-laskusopimus omassa verkkopankissasi, jos et ole tehnyt sitä aikaisemmin.

Huomioithan, että sähkö- ja kaukolämpölaskun e-laskusopimus tehdään erikseen.
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www.kuopionenergia.fi

Huomioithan, että sähkö- ja kaukolämpölaskun e-laskusopimus täytyy tehdä erikseen.
Laskutusaiheiden esitystapa eroaa pankkikohtaisesti, ne voidaan esittää esimerkiksi seuraavasti:

Anna tunnistetiedoksi laskun viitenumero pyydettyyn kenttään.

www.kuopionenergia.fi/vinkit-ja-ohjeet/energian-kaytto-ja-saasto/usein-kysyttya
KATSO
MYÖS


